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DENOYER Kevin 
Club : 18760297 RS ENVERMEU Nationalité : F 

Catégorie d'âge : C2 Classement officiel en cours : 80/735 pts 

Valeur début de saison : 650. 
Points mensuels : 735 
Points période précédente : 737.32 
Progression mensuelle : -2.32 
Progression annuelle : 85.00 

Rang National : 61173 
Rang régional : 2676 
Rang départemental : 1783 

Dérive phase 1 : 8.75 
Dérive phase 2 : 2.53 

Nombre de parties disputées : 64 
Victoires : 37 - Défaites : 27 
Pourcentage : 57.81% 

 
Statistiques par période  Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts Valeur virtuelle (*) 

Période 1 - Juillet-Septembre 0 4 0.00 -3.00 647.00 Pts 

Période 2 - Octobre 7 2 77.78 41.00 688.00 Pts 

Période 3 - Novembre 10 4 71.43 37.00 725.00 Pts 

Période 4 - Décembre 4 2 66.67 12.50 728.75 Pts 

Période 5 - Janvier 6 3 66.67 12.00 740.75 Pts 

Période 6 - Février 5 5 50.00 3.00 743.75 Pts 

Période 7 - Mars 5 4 55.56 5.00 748.75 Pts 

Période 8 - Avril 0 0 0.00 0.00 748.75 Pts 

Période 9 - Mai 0 3 0.00 -11.50 737.25 Pts 

Période 10 - Juin 0 0 0.00 0.00 737.25 Pts 

(*) Le calcul tient compte des dérives (période 4 et 10) et de l'insuffisance de performances 

 
Evolution des points selon valeur virtuelle 

Valeur initiale   650 

   

Juil-Sept   647 

   

Octobre   688 

   

Novembre   725 

   

Décembre   729 

   

Janvier   741 

   

Fevrier   744 

   

Mars   749 

   

Avril   749 

   

Mai   737 

   

Juin   737 
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Statistiques par valeur Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

moins de 400 pts 2 0 100.00 2.00 

400 - 499 0 0 0.00 0.00 

500 - 599 1 1 50.00 -14.00 

600 - 699 28 4 87.50 129.00 

700 - 799 5 9 35.71 -3.50 

800 - 899 1 9 10.00 -16.50 

900 - 999 0 1 0.00 -1.00 

1000 - 1099 0 0 0.00 0.00 

1100 - 1199 0 2 0.00 0.00 

1200 - 1299 0 1 0.00 0.00 

1300 - 1399 0 0 0.00 0.00 

1400 - 1499 0 0 0.00 0.00 

1500 - 1599 0 0 0.00 0.00 

1600 - 1699 0 0 0.00 0.00 

1700 - 1799 0 0 0.00 0.00 

1800 - 1899 0 0 0.00 0.00 

1900 - 1999 0 0 0.00 0.00 

2000 - 2099 0 0 0.00 0.00 

2100 - 2199 0 0 0.00 0.00 

2200 - 2299 0 0 0.00 0.00 

2300 - 2399 0 0 0.00 0.00 

2400 - 2499 0 0 0.00 0.00 

2500 - 2599 0 0 0.00 0.00 

2600 - 2699 0 0 0.00 0.00 

2700 - 2799 0 0 0.00 0.00 

2800 - 2899 0 0 0.00 0.00 

2900 - 2999 0 0 0.00 0.00 

3000 et plus 0 0 0.00 0.00 

 
Statistiques par championnat Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Cht équipe Masculin (1) 24 13 64.86 88.50 

Cht équipe Féminin (2) 0 0 0.00 0.00 

Critérium Fed Seniors (I) 0 0 0.00 0.00 

Criterium Fed Jeunes (J) 13 14 48.15 7.50 

Tournois (T) 0 0 0.00 0.00 

Epreuve valorisée (+) 0 0 0.00 0.00 

Autres épreuves 0 0 0.00 0.00 

 
Statistiques par catégorie d'âge Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Poussins 0 0 0.00 0.00 

Benjamins 1 0 100.00 2.00 

Minimes 8 3 72.73 24.00 

Cadets 25 16 60.98 68.50 

Juniors 3 4 42.86 3.50 

Seniors 0 2 0.00 0.00 

Veterans 0 2 0.00 -2.00 

 
Statistiques par sexe Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Dames 3 1 75.00 -12.00 

Messieurs 34 26 56.67 108.00 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

BISSON Florian 19/05/2007 90 799 7624783 D 1 -4.5 1 

HAVARD Kevin 19/05/2007 80 850 7623509 D 1 -4 1 

COQUATRIX Edouard 19/05/2007 80 853 7625999 D 1 -3 1 

PICARD Morgan 31/03/2007 80 777 7624683 V 1 7 1 

GIGUEL Clement 31/03/2007 85 680 7627911 V 1 5 1 

MARAIS Edouard 31/03/2007 NC 663 7620735 V 1 5 1 

MARGUERAY Clement 17/03/2007 NC 680 7627951 D J -7 1 

QUESNEY Gerald 17/03/2007 80 815 7625385 D J -4 1 

COLANGES Simon 17/03/2007 NC 665 7627950 V J 5 1 

SION Mathis 17/03/2007 NC 650 7629622 V J 5 1 

HUBERT Pierre 17/03/2007 NC 713 7626600 D J -6 1 

ROUSSELLE Paul antoine 17/03/2007 85 812 7628585 D J -5 1 

SEVESTRE Martin 17/02/2007 80 693 7626611 V 1 5.5 1 

GUERARD Leo 17/02/2007 80 675 7626608 V 1 5.5 1 

MARSEILLE Aurelien 17/02/2007 NC 695 7625400 V 1 5 1 

SAVARIT Tanguy 03/02/2007 85 700 7625938 D J -6 1 

JEANNOT Alexis 03/02/2007 80 777 7629195 D J -5 1 

CHIKHI Vincent 03/02/2007 80 711 7626508 D J -5 1 

MARANDE Clement 03/02/2007 75 873 7626000 D J -3 1 

DELBART Quentin 03/02/2007 90 669 7628422 V J 5 1 

TANNEUR Maxime 03/02/2007 80 861 7628289 D J -4.5 1 

GELLE Yohann 03/02/2007 85 692 7628152 V J 5.5 1 

SOTON Guillaume 27/01/2007 60 1209 7622294 D 1 0 1 

MICHEL Brice 27/01/2007 NC 657 7629920 V 1 5 1 

DEVISSCHER Maelle 27/01/2007 75 566 7626441 V 1 2 1 

RIVET Pierre 27/01/2007 60 1121 7622232 D 1 0 1 

DAMY Lisa 27/01/2007 85 518 7627740 D 1 -16 1 

JACOB Quentin 27/01/2007 75 836 7624689 V 1 10 1 

BLOSSEVILLE Nicolas 13/01/2007 NC 650 7626772 V 1 5 1 

CRESSENT Marion 13/01/2007 85 382 7628481 V 1 1 1 

SCHEPENS Tom 13/01/2007 NC 650 7628776 V 1 5 1 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

FABRION Maxence 16/12/2006 NC 650. 7629581 V 1 5 1 

FARIN Louis 16/12/2006 80 745. 7628662 D 1 -4.5 1 

GUYOT Maxime 16/12/2006 NC 650. 7629022 V 1 5 1 

BISSON Florian 02/12/2006 90 681. 7624783 V 1 5.5 1 

HAVARD Kevin 02/12/2006 80 720. 7623509 V 1 6 1 

COQUATRIX Edouard 02/12/2006 80 756. 7625999 D 1 -4.5 1 

HULARD Alexandre 28/11/2006 80 681. 7627215 V 1 6 1 

MARAIS Edouard 28/11/2006 NC 650. 7620735 V 1 5 1 

PICARD Morgan 28/11/2006 80 729. 7624683 V 1 8 1 

MARGUERAY Clement 25/11/2006 NC 655. 7627951 V J 5.5 1 

BISSON Florian 25/11/2006 90 681. 7624783 D J -5 1 

ROUSSELLE Paul antoine 25/11/2006 85 650. 7628585 V J 6 1 

HAGUE Florent 25/11/2006 85 667. 7627723 V J 6 1 

JEANNE Jeremy 25/11/2006 75 872. 7627226 D J -1 1 

SAVARIT Tanguy 25/11/2006 85 654. 7625938 D J -5 1 

HADDAG Vincent 25/11/2006 NC 650. 7624699 V J 5 1 

GILOT Geoffroy 25/11/2006 85 650. 7627502 D J -6 1 

DUCHENE Lucas 04/11/2006 90 714. 7624944 V 1 6 1 

DOUBLET Justine 04/11/2006 90 323. 7624663 V 1 1 1 

ROULAND Henri 04/11/2006 NC 665. 7629047 V 1 5.5 1 

SEVESTRE Martin 21/10/2006 80 757. 7626611 V 1 10 1 

FOURNIER Fabien 21/10/2006 75 795. 7625395 D 1 -2 1 

MARSEILLE Aurelien 21/10/2006 NC 650. 7625400 V 1 6 1 

LEFEBVRE Robin 14/10/2006 NC 650. 7628890 V J 6 1 

ROUSSELLE Paul antoine 14/10/2006 85 650. 7628585 V J 6 1 

AUDELIN Aurelien 14/10/2006 NC 650. 7629625 V J 6 1 

JEANNOT Alexis 14/10/2006 80 650. 7629195 V J 6 1 

GUILBERT Alexis 14/10/2006 NC 650. 7629627 V J 6 1 

FARIN Joshua 14/10/2006 75 791. 7626268 D J -3 1 

CANU Romain 23/09/2006 70 899. 7623484 D 1 -1 1 

SORTAMBOSC Jean luc 23/09/2006 70 878. 765555 D 1 -1 1 

PESQUET Frederic 23/09/2006 60 1196 7610334 D 1 0 1 

DANIEL Henry 23/09/2006 70 948. 765950 D 1 -1 1 

(*) Les points sont les points officiels à la date de la partie 

 
 


